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R E P U B L I KA E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA E TIRANËS

QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE

Nr._____ prot. Tiranë,

më___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 26.03.2019

Për: Operatorin Ekonomik “Shpiragu” Sh.p.k, me adresë kryesore Rruga Yzberisht, Ish

Kombinati Ushqimor Ali Kelmenti, Tiranë.

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: Blerje Materiale Pastrimi – REF-09729-02-20-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Materiale Pastrimi

Sasia e mallit që kërkohet:

Nr. Emërtimi Njësia Sasia

1 Detergjentë rrobash kg 10 500

2 Solucion larës enësh-xhel kg 6 700

3 Sfungjer enësh copë 6 000

4 Tel enësh copë 4 000

5 Qese mbeturinash plasmasi pako 2 000

6 Peceta pastrimi copë 2 800

7 Solucion ,zbardhues,dizifektues litra 4 000

8 llaç xhamash litra 2 000

9 Solucion pllakash litra 2 600

10 Doreza pastrimi pale 3 000

11 Sapun rrobash kg 750

12 Sapun tualeti kg 850

13 Kova copë 700

14 Fshesa me bisht copë 800

15 Shtupa me bisht copë 3 100

16 Solucion për pastrim sobave litra 400

17 Solucion parketi litra 2 500
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Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin do të jetë nga data e nënshkrimit

të kontratës me përfundim më 31/12/2019.

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Numër 8, datë 25.02.2019.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. “ATLANTIK 3” Sh.p.k K22218003V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera e ofruar është 5 399 000 (pesë milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa T.V.SH

2. “Euromega 2010” Sh.p.k K91624505A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera e ofruar është 0.00 (zero) lekë pa T.V.SH

3. “W. Center” Sh.p.k K63029402A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera e ofruar është 0.00 (zero) lekë pa T.V.SH

4. “Shpiragu” Sh.p.k J81503005U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera e ofruar është 7 127 270 (shtatë milion e njëqind e njëzet e shtatë mijë e dyqind e

shtatëdhjetë) lekë pa T.V.SH

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “Atlantik 3” Sh.p.k K22218003V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. “Euromega 2010” Sh.p.k K91624505A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3. “W. Center” Sh.p.k K63029402A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. “ATLANTIK 3” Sh.p.k

1.1 Kriteret e veçanta pika 2.3.5 operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostra ditën e hapjes

së ofertave.

Oferta ekonomike; 5 399 000 lekë pa T.V.SH.

2. “EUROMEGA 2010” Sh.p.k

2.1 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion të vlefshëm në sistem, si dhe

nuk ka paraqitur mostra ditën e hapjes së ofertave.

Oferta ekonomike: 0.00 lekë pa T.V.SH.

3. “W.CENTER” Sh.p.k

3.1 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion të vlefshëm në sistem, si dhe

nuk ka paraqitur mostra ditën e hapjes së ofertave.

Oferta ekonomike: 0.00 lekë pa T.V.SH.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Shpiragu”

Sh.p.k, me adresë kryesore Rruga Yzberisht, Ish Kombinati Ushqimor Ali Kelmenti, Tiranë se

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7 127 270 (shtatë milion e njëqind e njëzet

e shtatë mijë e dyqind e shtatëdhjetë) lekë pa T.V.SH është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Ekonomike të Zhvillimit dhe Edukimit të

Fëmijëve, me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.03.2019.

Ankesa: Nuk ka patur ankesa.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Zhaneta Beqiri
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